
Bussutflykt med Torslandapensionärer 
till Ven, Öresunds pärla den 21 maj 

  
Ett arrangemang av PRO Torslanda-Björlanda och 

 SPF Seniorerna Björlanda-Torslanda i samarbete med Rolfs Flyg o Buss 

Mitt i Öresund mellan Skåne och Själland ligger ön Ven som nås genom en kort båtfärd. Denna gröna oas har 
trollbundit besökare i alla tider med sin spännande historia och fantastiska natur. 

Bussen avgår den 21 maj från Amhults Resecenter 
kl 07:00. Under resan gör vi ett trevligt stopp på 
Wapnö gård där vi njuter av förmiddagskaffe och 
en god smörgås. När vi når Landskrona kliver vi 
ombord på båten som tar oss över sundet till 
dagens huvudmål – den charmiga ön Ven. På Ven 
väntar en upplevelserik dag. Vi börjar med en 
guidad visning på Tycho Brahe-museet, där vi får 
en fascinerande inblick i den världsberömde 
astronomen och astrologens liv och upptäckter.  
Därefter fortsätter vi mot Backafallsbyn för en 
välsmakande lunch i vacker miljö. Efter lunchen 
besöker vi destilleriet Spirit of Hven, där vi får en 
guidad tur och en provning som låter oss upptäcka 
öns stolta hantverkstradition.   

Vi rundar sedan av med ett stopp vid den idylliska 
Sankt Ibbs gamla kyrka, vars läge bjuder på 
hänförande utsikt över sundet och Kyrkbacken. 
Det är lätt att förstå varför Ven genom tiderna  

lockat konstnärer och poeter. Efter en dag fylld av 
natur, kultur, smaker och historia lämnar vi Ven 
bakom oss och beräknar vara tillbaka i Torslanda 
21:00. 

I priset ingår: Buss t/r, båtresa Landskrona - Ven 
t/r, förmiddagsfika på Wapnö gård, lunch, rundtur 
med lokalbuss, inträde till Tycho Brahe-Museet 
med lokalguide, guidad tur och provsmakning Spirit 
of Hven. Med på turen finns också en reseledare 
som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till 
guidning, service och trygghet. 

  

  

Pris 1.675 kr per person, max 50 personer, ”först till kvarn ….” 

Bokning och betalning  

Sista anmälningsdag för resan sker senast 2026-03-10 via bokningslänken: https://bit.ly/DagsturVen 

Varje resenär bokar in sig själva via bokningslänken och Rolfs Flyg & Buss administrerar att bekräfta till 
resenärerna samt ta in betalning via kort, Swish eller OCR.  

Rolfs flyg och buss fakturerar en första delbetalning à 500 kr per person med förfallodatum 10 dagar 
efter bokning och slutbetalning för resan är senast 50 dagar före avresan (2026-04-01). 

Kontaktperson: Bengt Wester, tel 0708-665890, e-post: bengt@tidningen.se 


